
CUC Unione dei comuni del Versante Ionico

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Sant'Andrea Apostolo dello Ionio, 
Piazza Enrico Berlinguer, cap 88060, Tel. 0967 47164, Fax. , PEC: 
salvatore.paravati@pec.comunesantandrea.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: “Ampliamento del cimitero comunale e costruzione loculi 
cimiteriali II° lotto” - CUP I28I18000100005 - CIG: 8058364457

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 147.000,00, di cui € 142.000,00 per Lavori , ed € 
5.000,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 

50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 23/10/2019
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 31;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di Falcomedil s.a.s. di Falcometà Geom. Francesco e 

C. con sede in c.da Esopo, Benestare P.IVA n. 02722880800 con un ribasso del 31,989%;
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 101.575,62, oltre IVA, di cui 5.000,00, per oneri per la 

sicurezza non soggetti a ribasso;.
10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 125 del 05/12/2019;
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

TAR CALABRIA;
12. TERMINI PER L'INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell'art. 120, comma 5, del 

D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all'art. 76 comma 5 - del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: PARAVATI SALVATORE


